



## HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 08 HAZİRAN 2018

### VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

Mevcut öğrencilerimizin kayıt yenileme süreci tamamlanmıştır. Tüm öğrencilerimize 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında başarılar diliyoruz.

PYP sorgulama ünitesi bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ](#).

### 13 HAZİRAN 2018 ÇARŞAMBA OKULUMUZUN KAPANIŞ PROGRAMI

SINIFLAR	ZAMAN	ETKİNLİK	YER
Yeşil Sınıf	09:30-10:00	Karne Töreni	Sınıflar
Beyaz Sınıf	10:00-11:00	Konser	Çok Amaçlı Salon
Lila Sınıf	12:30-13:00	Karne Seremonisi	Lila Sınıf
Turkuaz Sınıf	13:00-13:30	Karne Seremonisi	Turkuaz Sınıf
Sarı Sınıf	13:30-14:00	Karne Seremonisi	Sarı Sınıf
Kırmızı Sınıf	14:00-14:30	Karne Seremonisi	Kırmızı Sınıf
Mor Sınıf	14:30-15:00	Karne Seremonisi	Mor Sınıf
	15:00	Kapanış Töreni	Okul Bahçesi
1-4.Sınıflar	15:15	Karne Töreni	Sınıflar

### 13 HAZİRAN 2018 ÇARŞAMBA KARNE GÜNÜ SERBEST KIYAFET

13 Haziran Çarşamba Günü öğrencilerimiz okula serbest kıyafetle gelebilirler.

### 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SERVİS KAYITLARI

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı için kayıt yenileme işlemi tamamlanmış ve servis kullanacak öğrencilerimizin servis kayıtları için belirlenen son tarih 30 Haziran 2018 dir.

Yaz tatilinde servis rotaları belirleneceği için bu tarihten sonra kayıt alınamayacaktır.

Köker Turizm 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Taşıma Fiyatları	
Kısa mesafe (0-3 km) :	2.835.-TL / Yıl veya 315.-TL / Ay
Yakın mesafe (3-6 km) :	3.240.-TL / Yıl veya 360.-TL / Ay
Orta mesafe (6-10 km) :	3.870.-TL / Yıl veya 430.-TL / Ay
Uzak mesafe (10-15 km) :	4.680.-TL / Yıl veya 520.-TL / Ay
Çok uzak mesafe (15 km üzeri) :	5.220.-TL / Yıl veya 580.-TL / Ay
Not: Serviscell hizmeti için 100 TL alınacaktır.	
Fiyatlara rehberlik hizmeti ve KDV dahildir.	

2018-2019 Öğretim Yılında okul sonrası antreman ve sosyal etkinlik çalışmalarının bitiminde servis hizmeti verilmeyecektir. Ulaşım velilerimiz tarafından karşılanacaktır.



## HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMA TAKVİMİMİZ

2017-2018 Eğitim-öğretim yılının 2. dönemi boyunca toplam 12 hafta çalışma planlanmıştır. Çalışmalar aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır.

HAFTA SIRA NO	HAFTA İÇİ ÇALIŞMA TAKVİMİ	HAFTA SONU ÇALIŞMA TAKVİMİ
12. Hafta	11 Haziran-14 Haziran	09 Haziran

**Önemli Not:** Basketbol takımı, Voleybol takımı, Halkoyunları grubu ve ilkokul - ortaokul koro grupları için düzenlenecek etkinlik ve yaklaşan müsabaka programına göre ek çalışma planlanadıklarında **ÖĞRENCİLERİMİZ VELİLERİ TARAFINDAN ALINACAK OLUP SERVİS PLANLAMASI YAPILMAYACAKTIR.**

## SOSYAL DUYARLILIK

Okul meclisinin önderliğinde, sosyal duyarlılık kapsamında bir çalışma yapmak isteyen öğrencilerimiz kendi talepleri ile satış düzenliyorlar. Gönüllü öğrencilerimiz kendi emekleriyle yaptıkları ürünleri satarak elde ettikleri geliri, miktarına bağlı olarak bir sosyal sorumluluk projesinde değerlendirecekler. 11 Haziran 2018 Pazartesi günü gerçekleşecek olan organizasyona alıcı olarak destek vermek isteyen öğrencilerimiz yanlarında 10 TL getirebilirler.

Desteğiniz için teşekkür ederiz.

## HAZİRAN AYI ÇALIŞMALARIMIZ

11 HAZİRAN	13:00-13:40 İlkokul cimnastik kursu gösterisi Yer: ÇAS Öğrenci Meclisi El Ürünleri Satışı Yer:1. Kat -Teneffüs saatlerinde Satış Yapılacaktır.
12 HAZİRAN	15:45 4.Sınıflar Sergi Konseri Yer: ÇAS
13 HAZİRAN	09:30-10:00 Okul Öncesi 1 (Yeşil&Beyaz )Karne Töreni YER:Sınıflar 10:00-11:00 Okul Öncesi 1 Ailelerle Yılsonu Konseri YER:ÇAS  12:30-13:00 Lila Sınıf Karne Seremonisi YER: Lila Sınıf 13:00-13:30 Turkuaz Sınıf Karne Seremonisi YER: Turkuaz Sınıf 13:30-14:00 Sarı Sınıf Karne Seremonisi YER: Sarı Sınıf 14:00-14:30 Kırmızı Sınıf Karne Seremonisi YER: Kırmızı Sınıf 14:30-15:00 Mor Sınıf Karne Seremonisi YER: Mor Sınıf  15:00 1-4.Sınıflar Kapanış Töreni YER: Okul Bahçesi 15:15 1-4.Sınıflar Karne Töreni YER: Sınıflar



## OKUL MECLİS BAŞKANI ECE ÖZTÜRK' TEN MESAJ VAR...

Türkiye Omurilik Felçliler Derneğinin düzenlediği plastik kapak toplama kampanyasına " Engeller Yok Olsun Her kapak Bir Umut Olsun " sloganı ile toplanan kapaklar Uluslararası Felçliler Derneğine teslim edilerek, teşekkür belgemizi aldık. Engelsiz bir yaşamı destekleyen, kampanyaya duyarlılık gösteren tüm öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.





## YAZ TATILI İÇİN KİTAP ŞENLİĞİ



Öğrencilerimizin sorgulayıcı, araştırmacı ruhunu desteklemek ve yaz tatilleri süresinde keyifle okuyacakları kitaplarla buluşmaları amacıyla 04-13 Haziran 2018 tarihleri arasında kitap satışı yapacaklardır.

Standlarında Yağmur Yayıncılık ; Yapı Kredi, İş Bankası, Arkadaş, 1001 Çiçek, Can Yayınları, Tudem, Domingo, Mavi Kelebek, Güneşiği, Doğan Egmont, Artemis, Mavi Bulut, Kırmızı Kedi ve Altın Kitabevinin kitap seçkileriyle

kitaplarını bulunduracaklardır.

Öğrencilerimizin yanlarında 15-30 TL arasında yanlarında para bulundurmaları uygundur.

Bol bol kitap okuyacağınız sağlıklı ve neşe dolu bir tatil diliyoruz.

## KÜTÜPHANEMİZDEN ÖNEMLİ DUYURU

Öğrencilerimizin kütüphaneden ödünç aldığı kitabını/kitaplarını 11 Haziran 2018 tarihine kadar kütüphaneye teslim etmesini önemle rica ederiz. Kitap yıprandıysa ya da kaybedildiyse de kitabın aynısının alınması veya ücretinin ödenmesi gerekmektedir.

Saygılarımızla

Detaylı bilgi için: Kütüphane Öğretmenlerimiz Evrim METİN İNAL ve Neşe AÇIKGÖZ ile iletişime geçebilirsiniz.

E-posta: [evrim@bilkent.edu.tr](mailto:evrim@bilkent.edu.tr)

Telefon: 03122908317





## ETKİNLİKLERİMİZ...

### OKUL ÖNCESİ 2 GRUBU JOB KIDS ETKİNLİĞİ

Öğrencilerimiz "Kendimizi Düzenleme Biçimimiz" disiplinlerüstü teması kapsamında toplumdaki meslekler, toplumun ihtiyaçlarını karşılayan meslekler arasındaki bağlantıları yaparak ve yaşayarak JOB KIDS oyun atölyelerinde deneyimlediler. Mesleklere ait kostümleri giyerek, meslek istasyonlarında hayli eğlenceli eğitim saatleri geçirdiler.



### ÖĞRENCİLERİMİZİN PYP SERGİ SUNUMLARIYLA GURUR DUYDUK!

4. Sınıf öğrencilerimiz 01 Haziran 2018 Cuma günü uluslararası çerçeve ile yetiştikleri programdan edindikleri bilgi, beceri, kavram ve tutumları eyleme geçirdikleri sergi sürecini velileri, mentorları, öğretmenleri ve gelen konuklarla paylaştılar. Ortak çalışmaya dayanan ve gerçek hayattaki sorunların belirlenip, çözümler üretildiği sergide; öğrenciler seçtikleri çocuk haklarıyla ilişkili eylemlerini gururla anlattılar. Öğrencilerimiz, sanat, spor, eğitim, özel eğitim, sağlık ve oyun haklarının farkındalığı ve iyileştirilmesini içeren bir dizi çözüm yoluyla ne kadar düşünen, duyarlı, ilkel, iletişim kuran bağımsız öğrenenler olduklarını gelen tüm konuklara gösterdiler.

**12 Haziran 2018 Salı** günü verecekleri konser ile renklendirecekleri sertifika töreninde sizleri görmekten mutluluk duyacağımızı belirtir, öğrencilerimize katkılarınız için çok teşekkür ederiz.

Öğrencilerimizin başkalarının ve kendilerinin hayatlarında olumlu bir etki yaratmak için çıktıkları sergi yolculuğunda çocuk hakları doğrultusunda yaptıkları eylemleri aşağıda görebilirsiniz.



Sağlık Hakkı üzerinde çalışan grubumuz, okulumuza gelen ve farklı gelişen öğrencilere el yıkama, diş fırçalama becerisi kazandırma çalışmalarıyla ilk eylemlerini gerçekleştirdiler. Okulumuz öğrencilerine anket uygulayarak sağlık bilinciyle ilgili veriler elde eden öğrencilerimiz, ikinci eylemlerini 1, 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerine sunular ve uygulamalar yaparak gerçekleştirdiler. Süreç boyunca yaptıklarını ve yaşadıklarını başarı ile katılımcılara sunan öğrencilerimize, rehberlik eden mentorlarımıza ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz.



Spor Eğitimi Hakkı Grubu öğrencilerimiz, spor yapmanın gelişme olan katkısından yola çıkarak çalışmalarını planladı. Atık malzemelerden yaptıkları malzemelerle hazırladıkları parkur çalışmasını Zekiye Güdüllüoğlu İlkokulu'nda öğrenim gören arkadaşlarına uygulayarak eylemlerini gerçekleştirdiler. Spor malzemeleri olmadan da beden eğitimi yapılabileceğini eğlenerek gösterdiler. Süreç boyunca yaptıklarını ve yaşadıklarını başarı ile katılımcılara sunan öğrencilerimize, rehberlik eden mentorlarımıza ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz.





Oyun Hakkı Grubu'nun üyeleri öncelikle eski veya kullanılmayan oyuncaklar ile kitapları toplayarak eylemlerinin ilk adımlarını attılar. Toplanan oyuncakları ve kitapları etiketlendirip, okulda satış yaparak elde ettikleri gelirin bir miktarı ile ödülleri aldılar. İlk eylemlerini okulumuza farklı özel eğitim merkezlerinden gelen öğrencilerle oyun oynayarak gerçekleştirdiler. İkinci eylemleri olan oyun günleri için tasarladıkları biletler ile gelir elde edip, Zekiye Güdüllüoğlu İlkokulu'na 19 adet akıl oyunları seti hediye ettiler. Oradaki öğrencilere atık maddelerden nasıl oyuncaklar yaratabileceklerini göstererek eylemlerini tamamladılar. Süreç boyunca yaptıklarını ve yaşadıklarını başarı ile katılımcılara sunan öğrencilerimize, rehberlik eden mentorlarımıza ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz.



Eğitim Hakkı Grubu öğrencilerimiz, sergi sürecindeki eylemlerine SERÇEV Engelsiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne kitap bağış kampanyası düzenleyerek başladılar. Okulumuza farklı özel eğitim merkezlerinden gelen öğrencilerle kendilerinin hazırladıkları Türkçe, İngilizce ve Matematik derslerine yönelik eğitici materyalleri paylaştılar. Bu materyalleri Zekiye Güdüllüoğlu İlkokulu 3. ve 4. sınıf öğrencileri ile de paylaşarak eylemlerinin sonunda hediye ettiler. Süreç boyunca yaptıklarını ve yaşadıklarını başarı ile katılımcılara sunan öğrencilerimize, rehberlik eden mentorlarımıza ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz.





Görsel Sanatlar Eğitimi Hakkı grubu öğrencilerimiz "Sanat eğitimi her çocuğun hakkıdır." amacından yola çıkarak sanat eğitimi alamayan arkadaşlarının hayatında farkındalık yaratmak istediler. İlk eylemlerini okulumuza gelen farklı gelişen öğrencilerle boyama çalışmaları yaparak gerçekleştirdiler. İkinci eylemleri için gereken parayı elde etmek için kendi yaptıkları ayraçları okul bahçesinde velilere bağış yolu ile sattılar. Kalan ayraçları çevrelerindeki tanıdıklarına bireysel olarak yine bağış yolu ile verdiler. Topladıkları gelir ile aldıkları malzemeleri ihtiyacı olan Sait Ulusoy Özel Eğitim Uygulama Okulu ve Osmangazi Ortaokulu'na bağışladılar. Süreç boyunca yaptıklarını ve yaşadıklarını başarı ile katılımcılara sunan öğrencilerimize, rehberlik eden mentorlarımıza ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz.



Özel Eğitim Hakkı grubu öğrencilerimiz eylemlerini okulumuza gelen farklı gelişen çocuklarla çiçek dikme, atık malzemelerden oyuncak yapma ve oyun becerilerini geliştirme çalışmalarıyla gerçekleştirdiler. Özel arkadaşlarının sorumluluk kazanmalarına, sosyal becerilerini geliştirmelerine ve motor becerilerini arttırmalarına katkıda bulunmaya çalıştılar. Müzik Eğitimi Hakkı için çalışan arkadaşlarına eşlik ederek farklı bir alanda da çalışma fırsatı buldular. Süreç boyunca yaptıklarını ve yaşadıklarını başarı ile katılımcılara sunan öğrencilerimize, rehberlik eden mentorlarımıza ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz.







Müzik Eğitimi Hakkı için çalışan öğrencilerimiz, farklı gelişen çocukların müzik gelişimine katkı sağlamayı hedefleyerek eylemlerini planladılar. İlk eylemlerini farklı özel eğitim merkezlerinden gelen öğrencilerle müzik sınıfında ritim çalışmaları yaparak gerçekleştirdiler. İhtiyacı olan okullara çeşitli ritim enstrümanları alabilmek olan ikinci eylemleri için afiş ve bilet tasarımlarını kendilerinin yaptığı "Anneler Günü Yardım Konseri"ni okulumuzda yaptılar. Biletlerini büyük bir şevk ile sattıkları konserlerinden elde ettikleri gelire müzik enstrümanları aldılar. Sait Ulusoy Özel Eğitim Okulu ve Gökçe Höyük Ortaokulu'na hediye ettikleri bu enstrümanlarla öğrencilerin müzikal gelişimine destek vermenin gururunu yaşadılar. Süreç boyunca yaptıklarını ve yaşadıklarını başarı ile katılımcılara sunan öğrencilerimize, rehberlik eden mentorlarımıza ve öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz.





## SANAT GECESİ



Geleneksel Sanat Gecemiz bu yıl 7 Haziran Perşembe günü gerçekleştirildi. Sanat Gecemiz, her yıl olduğu gibi sanata gönül vermiş öğrencilerimizin muhteşem gösterilerine ev sahipliği yaptı. İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimiz bizlere piyano, viyolonsel, koro, orkestra, dans, halk oyunu performanslarıyla kendilerine hayran bıraktılar. Sanatın bütün dallarında, yurt içi ve yurt dışında pek çok festivale katılan, yarışmalarda yüksek dereceler elde eden sevgili öğrencilerimizi dinlemek ve izlemek hepimizi hem gururlandırdı hem de çok mutlu etti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde ve kurucumuz Prof. Dr. Sayın İhsan Doğramacı'nın ışığıyla, çocuklarımızla birlikte her alanda en iyiyi hedefleyerek yol almaya devam edeceğiz.

Bu sanat dolu gecede emeği geçen bütün öğrencilerimiz ve öğretmenlerimize bizleri destekleyen velimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Sanat Gecesi fotoğraflarına ulaşmak için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

Gecemizi izlemek için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)



## SANAT GECEMİZİ REKLENDİREN KÜÇÜK SANATÇILAR

3-C Sınıfı öğrencisi Cansu Yeloğlu ve 4-C Sınıfı öğrencisi Ece Öztürk' ün birbirinden renkli, yaratıcı resim çalışmalarından oluşan sergilerini Sanat Gecemizde siz sanatseverler ile buluşturduk. Hayallerini resimleyen küçük sanatçılarımızı kutluyor, sanat yolcularında başarılar dileriz...



## MÜZİK DİNLETİLERİ



Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde çarşamba günü; 3A sınıfından Adrian Sezer, Berrak Taş ve Doğa Ertürk çalıştıkları şarkıları sundular. Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

## ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ

### 2-B Sınıfından Olcay Arslan'ın Sanat Yolculuğu...

Minik ressamlarımızdan Olcay'ın birbirinden renkli çalışmalarından oluşan karma resim sergisi Salı günü okulumuz giriş kat sergi alanında açılmıştır. Hayallerini resimleyen minik ressamımıza çıktığı sanat yolculunda başarılar dileriz. Sergi resimleri için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)





### **Beren Günal'ın Çizgi Kahramanları Sergisi**

3-A sınıfından Beren Günal çizdiği birbirinden farklı karikatürleriyle bizleri Çarşamba günü okulumuz giriş kat sergi alanında buluşturdu. Başarılı öğrencimizi kutluyor, sanatın her daim hayatının bir parçası olmasını diliyoruz. Sergi resimleri için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)



### **KOROLAR ŞENLİĞİ**

Müzik Öğretmenimiz Sayın Gökhan Kalender yönetiminde ve Sayın Ceren Göksu'nun piyano eşliğinde hazırlanan ilkökul koromuz 2 Haziran, okul öncesi koromuz ise 3 Haziran 2018 tarihlerinde düzenlenen 23. Türkiye Korolar Şenliği'nde okulumuzu temsil ettiler. Bu şenliğe katılan tüm öğrencilerimizi ve koro şeflerini tebrik ediyor, başarılarının devamını dileriz. Şenlik video ve fotoğrafları için lütfen aşağıdaki ilgili linklere tıklayınız.

#### **İlkokul Koromuz**

##### **Konser Videosu**

<https://drive.google.com/file/d/1qbLuJbW7dKhTOatGi2oiz2Shd0Zhv7we/view?usp=sharing>

##### **Fotoğraflar**

<http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/IlkokulKoro>

#### **Okul Öncesi Koromuz**

##### **Konser Videosu**

<https://drive.google.com/file/d/1nVLwd9YinI3qbo9AfTTcCAUMVU5FnuDj/view?usp=sharing>

##### **Fotoğraflar**

<http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/OkulOncesiKoro>



## BİLKENT MÜZİK GÜNÜ

Sayın Hatıra Emrahlı'nın piyano öğrencilerinin sunumlarını ve Sayın Marina Rahmatulla'nın Viyolonsel ve Piyano öğrencilerinin sunumlarını, 05.06.2017 günü hayranlıkla izledik. Okul öncesinden - Lise son sınıfa kadar becerilerini büyük bir heyecanla bizlere sunan Sevgili öğrencilerimizi kutluyor, değerli öğretmenlerimize emekleri için çok teşekkür ediyoruz.





## 1. SINIFLAR PORTFOLYO SUNUMLARI

1.Sınıf öğrencileri, sene başından itibaren yaptıkları etkinliklerden oluşturdukları portfolyo dosyalarını büyük bir heyecan ve istekle ailelerine sundu. Kendi gelişimlerini gördüler ve ailelerine gösterdiler. Velilerimize katılımları ve olumlu geri bildirimleri için teşekkür ederiz.



## 3. SINIFLAR AÇIK SINIF UYGULAMASI

3. Sınıflarımız sorgulama çalışmalarını, deney ve gözlemlerini aileleriyle paylaşmanın mutluluğunu yaşadıkları açık sınıf uygulamasında performanslarını sunma fırsatı buldular. Başarılı ve keyifli çalışmalarını için öğrencilerimize ve katılımları için velilerimize teşekkür ederiz.





## EKO-OKUL KÖŞEMİZ KÜRESEL ISINMA İLE İLGİLİ ENDİŞE VERİCİ GERÇEKLER



\*Küresel ısınmadan dolayı yok olan ilk hayvan 1989 yılında altın kurbağa oldu.

\*Ortalama deniz seviyesi 1870'ten bu yana 2.5 cm artmıştır. Buna ek olarak, yıllık deniz seviyesindeki yükselme oranı da artmıştır.

\*İnsan emisyonu yüzünden Dünya'da biriken ısı miktarı, her gün patlayan 400.000 Hiroşima bombasıyla açığa çıkan ısı ile hemen hemen eşdeğerdir.

\*Küresel ısınmadan en az etkilenecek ülke Norveç, en fazla etkilenecek ülke ise Çad'dır.

\*Atmosferde son 800.000 yılda gerçekleşenden daha fazla karbondioksit bulunmaktadır.

\*Bilim insanları, ortalama küresel sıcaklıklarda 2100 yılına kadar 3.5° F'lik bir artış beklemektedir.

\*Pasifik Okyanusu'nda bulunan Tegu Adası'ndaki 100'den fazla vatandaş, yükselen deniz seviyeleri ve ardından gelen sel nedeniyle boşaltıldı. Küresel ısınmaya bağlı olarak ilk zorunlu yer değiştirme bu olmuştur.

\*Bilim insanları, küresel sıcaklıktaki her derece artışla yıldırımların %12 oranında artacağını öngörüyorlar.

\*Bilim adamları, Arktika buzunun hızla kaybolmasıyla birlikte, Arktika'nın ilk buzsuz yazını 2040 yılının erken döneminde yaşayacağına inanmaktadır.

\*Alaska, Kanada ve Rusya'nın Arktika iklimlerinin ortalama sıcaklıkları, geçen yüzyılda küresel ortalamanın iki kat artmıştır.

\*1910'da, Montana'daki Glacier Ulusal Parkı 150 buzula sahipti, şu an sadece 27 adet kalmıştır.





\*Dünya genelinde çöller, sıcaklıklar nedeniyle artmaktadır. 2007 yılının sonunda Avustralya çölleşmeyle birlikte ürün üretiminin% 25'ini kaybetmiştir.

\*Fosil yakıt yakma şu anda her yıl atmosfere yaklaşık altı milyar ton CO2 ekliyor. Okyanuslar ve ormanlar sadece bu CO2'nin yarısını kaldırabilmektedir.

\*WWF'ye göre, küresel ısınma önümüzdeki 20 yıl içinde kutup ayılarının neslinin tükenmesine neden olabilir.

\*17. yüzyıldan beri, atmosferdeki karbondioksit %34 oranında artmıştır.

\*Bu yüzyılın sonuna gelindiğinde, ısıya bağlı nedenlerle 150.000'den fazla insan hayatını kaybetmiştir.

\*Bir çalışma iklim değişikliğinin dünyadaki doğum oranlarını olumsuz etkilediğini kaydetti. Sıcak günler insanların cinsel tercihlerini azaltma eğilimindedir.

\*Birleşik Devletler, dünyadaki en kötü küresel ısınmacı olup, dünyanın toplam karbondioksit emisyonlarının yaklaşık %27'sini üretmektedir.

\*Küresel ısınma, nesli tükenmekte olan dev pandalara neredeyse tek gıda kaynağı olan bambu gelişimini olumsuz yönde etkiler. Bambuların %80-100'ünün 21. yüzyılın sonunda ortadan kalkacağı tahmin edilmektedir.

\*Küresel ısınmaya bağlı olarak, Amazon ormanı çölleşmektedir.

\*Sanayi Devrimi'nin başlangıcından beri, okyanusun asitliği yaklaşık %30 artmıştır.

\*Deniz seviyesinde sadece bir avuçluk bir yükselme, 100 milyondan fazla insanın yerini kaybetmesine neden olabilir.

\*Küresel ısınma, şarap yetiştiren bölgeleri değiştirebilir. Özellikle, üzüm yetiştiricileri artan ısınmayı yenmek için bağlarını daha yüksek yükselmelere taşımak zorunda kalabilirler.



KAYNAK: <https://www.dunyaatlasi.com/kuresel-isinma-ile-ilgili-endise-verici-gercekler>

*Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz...*